
 

 
 

Об информации председателя Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по образованию, науке, молодежной политике  

и спорту Бобкова В. В. по вопросу создания Молодежного парламента  

при Председателе Государственного Совета Республики Крым  
 

 

Заслушав информацию председателя Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по образованию, науке, молодежной политике и спорту 

Бобкова В. В. по вопросу создания Молодежного парламента 

при Председателе Государственного Совета Республики Крым,  

 
Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию председателя Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по образованию, науке, молодежной политике и спорту 

Бобкова В. В. по вопросу создания Молодежного парламента 

при Председателе Государственного Совета Республики Крым принять 

к сведению. 

2. Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по образованию, науке, молодежной политике и спорту организовать 

необходимую работу, направленную на создание Молодежного парламента 

при Председателе Государственного Совета Республики Крым.         

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

4 сентября 2018 года 

№ п706-1/18 

 


